

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NO-24001  
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 22.04.2024

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

IČ: 29384214  
DIČ: CZ29384214

Projektant:  
Ing.Zdeněk Novák - NOVEL

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing.Zdeněk Novák

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

|                         |                      |                             |                         |
|-------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                             | 1 536 275,24            |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>1 536 275,24 | Výše daně<br>322 617,80 |
|                         | 12,00%               | 0,00                        | 0,00                    |
| Cena s DPH              |                      | v CZK                       | 1 858 893,04            |

Mgr. Petra  
Brodová,  
MPA

Digitálně podepsal  
Mgr. Petra  
Brodová, MPA  
Datum: 2024.06.05  
11:03:12 +02'00'

Martin  
Holona

Digitally signed  
by Martin  
Holona  
Date:  
2024.06.05  
10:13:10 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

NO-24001

**Stavba:**

**Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba**

Místo:

Datum:

22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba

Projektant:

Ing.Zdeněk Novák -

Uchazeč:

HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Zdeněk Novák

| Kód                   | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                             | 1 536 275,24       | 1 858 893,04     |     |
| 1                     | Zdravotechnické instalace   | 193 383,61         | 233 994,17       | STA |
| 2                     | Silnoproudá elektrotechnika | 1 342 891,63       | 1 624 898,87     | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba  
Objekt: 1 - Zdravotechnické instalace

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba  
  
Uchazeč:  
HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.  
  
Projektant:  
Ing.Zdeněk Novák - NOVEL  
  
Zpracovatel:  
Ing.Zdeněk Novák  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22.04.2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 29384214  
DIČ: CZ29384214  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    |                  | 193 383,61        |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | 193 383,61<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 40 610,56<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 233 994,17        |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba  
Objekt:

1 - Zdravotechnické instalace

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba  
Uchazeč: HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

Datum: 22.04.2024  
Projektant: Ing.Zdeněk Novák - NOVEL  
Zpracovatel: Ing.Zdeněk Novák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                              |  |            |
|------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem        |  | 193 383,61 |
| PSV - Práce a dodávky PSV    |  | 193 383,61 |
| 800-721 - Kanalizace         |  | 14 820,93  |
| D1 - Vodovod                 |  | 101 190,37 |
| D2 - Rozvod plynu            |  | 53 316,16  |
| D3 - Velkokuchyňská zařízení |  | 24 056,15  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba

Objekt: 1 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba

Projektant: Ing.Zdeněk Novák - NOVEL

Uchazeč: HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Zdeněk Novák

| PČ                                                                                                                                                                                                                         | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              | 193 383,61        |                 |
| o PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                  |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              | 193 383,61        |                 |
| o 800-721 Kanalizace                                                                                                                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              | 14 820,93         |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721173704     | Potrubí odpadní svislé polypropylenové HT systém - DN 70                                                                                                                   | m   | 2,000    | 867,60       | 1 735,20          |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721173723     | Potrubí plastové polypropylenové HT systém prům. 50 mm, přípojovací                                                                                                        | m   | 4,000    | 374,40       | 1 497,60          |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721194105     | Zřízení přípojek na potrubí prům. 50 - vyvedení odpadních výpustek                                                                                                         | ks  | 3,000    | 119,88       | 359,64            |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721226221     | Zápachová uzávěrka pro myčku                                                                                                                                               | ks  | 1,000    | 382,20       | 382,20            |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721290123     | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem                                                                                                                             | m   | 6,000    | 40,68        | 244,08            |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721140916-R01 | Vsazení odbočky do stávajícího potrubí DN 125                                                                                                                              | ks  | 1,000    | 1 111,20     | 1 111,20          |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721140912-R02 | Propojení stávajícího a nového potrubí DN 50                                                                                                                               | ks  | 1,000    | 730,80       | 730,80            |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                          | K   | 721300912     | Pročištění stávajících svislých odpadů do DN 125                                                                                                                           | ks  | 2,000    | 556,80       | 1 113,60          |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                          | K   | R 03          | Vysekání drážky pro potrubí kanalizační velikosti 100 x 60 mm v podlaze, včetně zpětného vyspavení a úpravy dlažby                                                         | m   | 2,000    | 2 910,00     | 5 820,00          |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 04          | Vysekání prostupů pro kanalizační potrubí velikosti 100 x 100 mm přes strop tl.do 500 mm, včetně zpětného vyspavení                                                        | ks  | 1,000    | 1 536,00     | 1 536,00          |                 |
| P Poznámka k položce: součet                                                                                                                                                                                               |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                         | K   | 998721201     | Přesun hmot                                                                                                                                                                | %   | 2,000    | 145,30       | 290,61            |                 |
| o D1 Vodovod                                                                                                                                                                                                               |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              | 101 190,37        |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722174022     | Potrubí plastové PPr (polypropylen) PN 20 - prům. 20 x 3,4, dodávka a montáž, včetně fittingů                                                                              | m   | 6,000    | 314,40       | 1 886,40          |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722174023     | Potrubí plastové PPr (polypropylen) PP - PN 20 - prům. 25 x 4,2 dodávka a montáž, včetně fittingů                                                                          | m   | 36,000   | 369,60       | 13 305,60         |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722174024     | Potrubí plastové PPr (polypropylen) PP - PN 20 - prům. 32 x 5,4 dodávka a montáž, včetně fittingů                                                                          | m   | 4,000    | 481,20       | 1 924,80          |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722160174-R05 | Příplatek za členitý rozvod potrubí plastové do prům.25 mm                                                                                                                 | m   | 46,000   | 102,00       | 4 692,00          |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722181251     | Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu tl. 20 mm pro potrubí do 20 mm - včetně zaizolování kolén a tvarovek                                  | m   | 6,000    | 148,80       | 892,80            |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722181252     | Ochrana potrubí tepelně izolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu tl. 20 mm pro potrubí do 45 mm - včetně zaizolování kolén a tvarovek                                  | m   | 40,000   | 176,40       | 7 056,00          |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722190401     | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                                                                                                                                         | ks  | 7,000    | 312,60       | 2 188,20          |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722290226     | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50                                                                                                                               | m   | 46,000   | 65,16        | 2 997,36          |                 |
| 20                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722290234     | Proplach a desinfekce potrubí                                                                                                                                              | m   | 46,000   | 44,76        | 2 058,96          |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722232122     | Kulový uzavěr - DN 15, PN 50, vnitřní závit, materiál niklovaná mosaz CW 617N, pákové provedení. Atest na pitnou vodu                                                      | ks  | 7,000    | 379,56       | 2 656,92          |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722232124     | Kulový uzavěr - DN 25, PN 25, vnitřní závit, materiál niklovaná mosaz CW 617N, pákové provedení. Atest na pitnou vodu                                                      | ks  | 2,000    | 862,44       | 1 724,88          |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722244115     | Vypouštěcí kulový uzavěr DN 15, závit vnější M, provedení páčka, materiál niklovaná mosaz CW617N. Atest na pitnou vodu                                                     | ks  | 1,000    | 403,92       | 403,92            |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722231074     | Zpětný ventil EURA těžký DN 25, PN 15, závit vnitřní - vnitřní FF, materiál mosaz CW617N, clona polymer. Atest na pitnou vodu.                                             | ks  | 1,000    | 1 194,00     | 1 194,00          |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 06          | Filtř se zpětným proplachem např. SYR Ratio FR DN 25 (5315.25.005), Nerezové síto s hrubostí 90 micronů, max. tlak PN 16 - vzor výrobku, dodat stejný nebo vyšší standart. | ks  | 1,000    | 4 809,60     | 4 809,60          |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722239103     | Montáž filtru - DN 25 - armatura se dvěma závitů                                                                                                                           | ks  | 1,000    | 166,20       | 166,20            |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 07          | Dodávka - úprava vody - sestava - vzor výrobků, dodat stejný nebo vyšší standart                                                                                           | ks  | 1,000    | 10 282,80    | 10 282,80         |                 |
| P Poznámka k položce: vstupní filtr mechanických nečistot FWS MS31 změkčovací filtr WK Standard 1650F, kapacita 60 plovákový ventil SV.3 instalační armatury pro snadnou montáž změkčovacího filtru 25 kg regenerační soli |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                         | K   | 724399102     | Montáž úpravny vody                                                                                                                                                        | ks  | 1,000    | 16 080,00    | 16 080,00         |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 08          | Uvedení úpravny vody do provozu oprávněným revizním technikem, včetně zaškolení obsluhy                                                                                    | ks  | 1,000    | 7 620,00     | 7 620,00          |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722190901 R06 | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách                                                                                                                    | ks  | 2,000    | 113,76       | 227,52            |                 |
| 31                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722131936     | Propojení stávajících a nových vodovodních potrubí do DN 50                                                                                                                | ks  | 2,000    | 1 341,60     | 2 683,20          |                 |
| 32                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 09          | Vysekání drážky pro potrubí vodovodu velikosti 100 x 60 mm v podlaze, včetně zpětného vyspavení a úpravy dlažby                                                            | m   | 5,000    | 2 910,00     | 14 550,00         |                 |
| P Poznámka k položce: součet                                                                                                                                                                                               |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                         | K   | 998722205     | Přesun hmot                                                                                                                                                                | %   | 1,800    | 994,01       | 1 789,21          |                 |
| o D2 Rozvod plynu                                                                                                                                                                                                          |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              | 53 316,16         |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723190901     | Uzavření nebo otevření plynovodního potrubí při opravách                                                                                                                   | ks  | 2,000    | 48,24        | 96,48             |                 |
| 35                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723150801     | Demontáž plynového potrubí do DN 32                                                                                                                                        | ks  | 1,000    | 144,00       | 144,00            |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722220862     | Demontáž armatur závitových do SN 32                                                                                                                                       | ks  | 1,000    | 39,24        | 39,24             |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 10          | Demontáž stávající velkokuchyňské plynové pánve                                                                                                                            | ks  | 1,000    | 3 540,00     | 3 540,00          |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 11          | Zpětná montáž stávající velkokuchyňské plynové pánve do nové pozice                                                                                                        | ks  | 1,000    | 7 350,00     | 7 350,00          |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723190202     | Přípojky pro plynová zařízení DN 15                                                                                                                                        | ks  | 1,000    | 1 857,60     | 1 857,60          |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723231162     | Uzavěr kulový - plyn - DN 15, PN 5, pinoprůtokový, závit vnitřní - vnitřní FF, provedení páka, materiál niklovaná mosaz CW617N                                             | ks  | 1,000    | 339,12       | 339,12            |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723190105     | Připojení spotřebičů plynových k rozvodu plynovou hadicí délky cca 1,0 m, DN 15 - flexibilní dvouplášťová hadice, maximální provozní tlak 0,5 bar,                         | ks  | 1,000    | 6 714,00     | 6 714,00          |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723231162     | Uzavěr kulový - plyn - DN 15, PN 5, pinoprůtokový, závit vnitřní - vnitřní FF, provedení páka, materiál niklovaná mosaz CV617N                                             | ks  | 1,000    | 339,12       | 339,12            |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723231167     | Uzavěr kulový - plyn - DN 50, PN 5, pinoprůtokový, závit vnitřní - vnitřní FF, provedení páka, materiál niklovaná mosaz CV617N                                             | ks  | 2,000    | 3 073,56     | 6 147,12          |                 |
| 44                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723239106     | Montáž bezpečnostního plynového ventilu DN 50                                                                                                                              | ks  | 1,000    | 327,00       | 327,00            |                 |
| 45                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 12          | Bezpečnostní plynová armatura typ PEVEKO EVHNC 4 DN 50, napojení 230 V, bez proudu uzavřen - vzor výrobku, dodat stejný nebo vyšší standart.                               | ks  | 1,000    | 13 706,40    | 13 706,40         |                 |
| 46                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723190912     | Úprava přípojky plynu pro sporák DN 15                                                                                                                                     | ks  | 1,000    | 293,40       | 293,40            |                 |
| 47                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723190917     | Vsazení nových uzavěrů a bezpečnostní armatury DN 50 do stávajícího potrubí                                                                                                | ks  | 3,000    | 553,20       | 1 659,60          |                 |
| 48                                                                                                                                                                                                                         | K   | 783424240     | Oprava nátěru potrubí plynového do DN 50 dvojnásobné syntetické a základní a 1 x emailováním v barvě bílé se žlutou značkou                                                | m   | 4,000    | 78,24        | 312,96            |                 |
| 49                                                                                                                                                                                                                         | K   | 723190907     | Odvzdušnění a napsuštění plynovodního potrubí po opravách                                                                                                                  | m   | 50,000   | 42,72        | 2 136,00          |                 |
| 50                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 13          | Revize rozvodu plynu                                                                                                                                                       | hod | 8,000    | 540,00       | 4 320,00          |                 |
| 51                                                                                                                                                                                                                         | K   | 722290226.1   | Tlakové zkoušky potrubí plynu do DN 50                                                                                                                                     | m   | 50,000   | 65,16        | 3 258,00          |                 |
| P Poznámka k položce: Součet                                                                                                                                                                                               |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 52                                                                                                                                                                                                                         | K   | 998723201     | Přesun hmot                                                                                                                                                                | %   | 1,400    | 525,80       | 736,12            |                 |
| o D3 Velkokuchyňská zařízení                                                                                                                                                                                               |     |               |                                                                                                                                                                            |     |          |              | 24 056,15         |                 |
| 53                                                                                                                                                                                                                         | K   | R 14          | Demontáž stávající myčky a rozmontování na části                                                                                                                           | ks  | 1,000    | 4 104,00     | 4 104,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 54 | K   | R 15      | Náklady spojení s odvozem a uložením demontovaného materiálu na skládku- naložení, odvoz , likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za skládku (pokud investor nerozhodne jinak) | ks | 1,000    | 8 952,00     | 8 952,00          |                 |
| 55 | K   | R 16      | Demontáž stávajícího konvektomatu                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 3 540,00     | 3 540,00          |                 |
| 56 | K   | R 17      | Zpětná montáž stávajícího konvektomatu do nové pozice                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,000    | 7 350,00     | 7 350,00          |                 |
| P  |     |           | Poznámka k položce:<br>součet                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 57 | K   | 998725205 | Přesun hmot vnitrostaveništní                                                                                                                                                                                                                               | %  | 0,460    | 239,46       | 110,15            |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba  
Objekt: 2 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba

Uchazeč:  
HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

Projektant:  
Ing.Zdeněk Novák - NOVEL

Zpracovatel:  
Ing.Zdeněk Novák

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22.04.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 29384214  
DIČ: CZ29384214

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 1 342 891,63     |                    |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 1 342 891,63<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 282 007,24<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 1 624 898,87       |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                  |                                                                                 |              |                          |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------|
| Stavba:          | Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba | Datum:       | 22.04.2024               |
| Objekt:          | 2 - Silnoproudá elektrotechnika                                                 | Projektant:  | Ing.Zdeněk Novák - NOVEL |
| Místo:           |                                                                                 | Zpracovatel: | Ing.Zdeněk Novák         |
| Zadavatel:       | Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba                                  |              |                          |
| Uchazeč:         | HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.                                           |              |                          |
| Kód dílu - Popis |                                                                                 |              | Cena celkem [CZK]        |

|                                                                                                            |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Náklady stavby celkem                                                                                      | 1 342 891,63 |
| D1 - 1. DODÁVKY                                                                                            | 159 022,80   |
| D4 - 2. SILNOPROUD                                                                                         | 883 302,91   |
| D5 - 2.1 SVÍTIDLA SVĚTELNÉ ZDROJE                                                                          | 159 054,90   |
| D7 - 2.2 Elektromontážní materiál a práce                                                                  | 724 248,01   |
| D8 - KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65, KABEL. VÝSTUPY S METRICKÝMI VÝVODKAMI, BARVA ŠEDÁ RAL7035, TERMOP  | 20 100,72    |
| D9 - SVORKOVNICE KRABICOVÁ bezšroubová                                                                     | 8 375,54     |
| D10 - TRUBKA TUHÁ VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST ČERNÁ                                                         | 8 996,68     |
| D11 - STÍTKY OZNAČOVACÍ                                                                                    | 1 813,37     |
| D12 - OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.                                                                        | 26 274,24    |
| D13 - KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ, ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ,KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL. S VÍKEM.   | 178 015,65   |
| D14 - PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY EI60 DP1                                                                       | 11 988,00    |
| D15 - MONTÁŽ ROZVODNIC                                                                                     | 572,40       |
| D16 - MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH                                                                          | 3 564,00     |
| D17 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC                                                                             | 183 036,80   |
| D18 - ŠNŮRA STŘEDNÍ,IZOLACE KAUČUK                                                                         | 17 141,96    |
| D19 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU                                                                 | 22 887,36    |
| D20 - UKONČENÍ ŠNŮR V GUMOVÉ HADICI SE ZAPOJENÍM                                                           | 4 750,08     |
| D21 - SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ                                                            | 1 548,00     |
| D22 - SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE modulární koncepce, vícenásobné rámečky, kompletní vč. krytek, rámečků a signále  | 7 095,84     |
| D23 - ZÁSUVKA nástěnné AC230V/16A, modulární koncepce, vícenásobné , barva bílá, design Schneider UNICA ne | 1 376,26     |
| D24 - Rámečky k zásuvkám                                                                                   | 230,78       |
| D25 - SPÍNAČ nástěnný, vzor ABB Variant+ nebo ekvivalent, IP54 plast                                       | 4 782,22     |
| D26 - ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A, vzor ABB Variant+ nebo ekvivalent. IP54, plast                          | 8 238,55     |
| D27 - SPÍNAČ                                                                                               | 7 678,68     |
| D28 - SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKŘÍŇI                                                                             | 3 756,17     |
| D29 - UZEMNĚNÍ, POTENCIÁLOVÉ VYROVNÁNÍ                                                                     | 4 837,97     |
| D30 - ZEMNÍCI SVORKA                                                                                       | 4 005,99     |
| D31 - Svorka                                                                                               | 2 173,25     |
| D32 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, CYA (H07V-K)                                                         | 33 639,26    |
| D33 - UKONČENÍ VODIČŮ KABELOVÝMI OKY LISOVACÍMI S PŘIPOJENÍM , oka Cu pocínovná dle DIN46234               | 13 038,05    |
| D34 - Komponenty pro dozbrojení rozvaděče HR dle příl. EL-07                                               | 15 576,86    |
| D35 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY                                                                             | 85 020,00    |
| D36 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500                                                           | 37 800,00    |
| D40 - 3. STAVEBNÍ VÝPOMOC A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI                                                           | 300 565,92   |
| D39 - 3.1 Stavební výpomoc                                                                                 | 266 056,32   |
| D41 - VYVRTÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE                                                         | 6 804,72     |
| D42 - VYVRTÁNÍ OTVORU VE ZDIVU BETONOVÉM DO PRUMERU 63mm                                                   | 18 595,20    |
| D43 - VYVRTÁNÍ PROSTUPU VE STĚNĚ ČI STROPU BETONOVÉM DO PRŮMĚRU 100mm                                      | 4 368,00     |
| D44 - ZAZDIVKY OTVORŮ VE ZDIVU O PLOŠE DO 2,25dm2                                                          | 6 336,00     |
| D45 - ZABETONOVÁNÍ OTVORU O PLOŠE DO 0.25 m2 VE STROPU, ZDI                                                | 13 968,00    |
| D46 - VYSEKÁNÍ RYH PRO VODICE V OMITCE STROPU                                                              | 23 004,00    |
| D47 - VÝŘEZ RYH VE ZDIVU cihelném - HLOUBKA 30mm                                                           | 16 326,72    |
| D48 - VÝŘEZ RYH VE ZDIVU CIHLOVÉM - HLOUBKA 50mm                                                           | 4 790,88     |
| D49 - VÝŘEZ RYH VE ZDIVU BETONOVÉM NEBO PODLAZE HLOUBKA 120mm                                              | 4 075,20     |
| D50 - ZAZDIVKA KAPES PO PŮVODNÍCH KRABICÍCH                                                                | 4 625,28     |
| D51 - HRUBA VYPLN RYH MALTOU                                                                               | 11 370,00    |
| D52 - OMITKA RYH VE STENACH MALTOU                                                                         | 7 920,00     |
| D53 - OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU                                                                        | 3 450,00     |
| D54 - DOZDÍVKY OTVORŮ PO VYBOURANÝCH ROZVADĚČÍCH                                                           | 3 373,92     |
| D55 - OPRAVY VYBOURANÝCH OBKLADŮ STĚN a dlažeb                                                             | 42 067,20    |
| D56 - VÝMALBA STĚN A STROPŮ                                                                                | 94 981,20    |
| D59 - 3.2 Související činnosti                                                                             | 34 509,60    |



SOUPIS PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce elektroinstalace provozu kuchyně ZŠ Porubská 832, Ostrava - Poruba

Objekt:2 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum:22.04.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - MO Ostrava - Poruba

Projektant: Ing.Zdeněk Novák - NOVEL

Uchazeč: HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Zdeněk Novák

| PČ                                                                                                                                                                                                                             | Typ | Kód    | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                         |     |        |                                                                                            |    |          |              | 1 342 891,63      |                 |
| D D1 1. DODÁVKY                                                                                                                                                                                                                |     |        |                                                                                            |    |          |              | 159 022,80        |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                              | M   | Pol1   | Rozváděč R05, spec. dle vč.EL-08                                                           | ks | 1,000    | 158 482,80   | 158 482,80        |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                              | M   | Pol2   | Hlavní ochranná přípojnice HOP2, spec. dle vč. EL_09                                       | ks | 1,000    | 540,00       | 540,00            |                 |
| D D4 2. SILNOPROUD                                                                                                                                                                                                             |     |        |                                                                                            |    |          |              | 883 302,91        |                 |
| D D5 2.1 SVÍTIDLA SVĚTELNÉ ZDROJE                                                                                                                                                                                              |     |        |                                                                                            |    |          |              | 159 054,90        |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                              | K   | Pol154 | A1 - Svítidlo typ "A1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 5,000    | 300,00       | 1 500,00          |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                              | K   | Pol155 | A2 - Svítidlo typ "A2" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 11,000   | 300,00       | 3 300,00          |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                              | K   | Pol156 | B1 - Svítidlo typ "B1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 5,000    | 300,00       | 1 500,00          |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                              | K   | Pol157 | C1 - Svítidlo typ "C1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 2,000    | 300,00       | 600,00            |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                              | K   | Pol158 | C2 - Svítidlo typ "C2" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 21,000   | 300,00       | 6 300,00          |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                              | K   | Pol159 | C3 - Svítidlo typ "C3" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 5,000    | 300,00       | 1 500,00          |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                              | K   | Pol160 | D - Svítidlo typ "D" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení   | ks | 16,000   | 300,00       | 4 800,00          |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol161 | Y - Svítidlo typ "Y" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení   | ks | 15,000   | 300,00       | 4 500,00          |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol3   | A1 - Svítidlo typ "A1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 5,000    | 658,80       | 3 294,00          |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol4   | A2 - Svítidlo typ "A2" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 11,000   | 775,20       | 8 527,20          |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol5   | B1 - Svítidlo typ "B1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 5,000    | 1 391,52     | 6 957,60          |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol6   | C1 - Svítidlo typ "C1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 2,000    | 3 158,64     | 6 317,28          |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol7   | C2 - Svítidlo typ "C2" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 21,000   | 2 974,68     | 62 468,28         |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol8   | C3 - Svítidlo typ "C3" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení | ks | 5,000    | 3 443,39     | 17 216,94         |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol9   | D - Svítidlo typ "D" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení   | ks | 16,000   | 1 347,60     | 21 561,60         |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol10  | Y - Svítidlo typ "Y" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení   | ks | 15,000   | 580,80       | 8 712,00          |                 |
| Poznamka k položce:<br>SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘÁDNYCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ,vč.poplatku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent |     |        |                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D D7 2.2 Elektromontážní materiál a práce                                                                                                                                                                                      |     |        |                                                                                            |    |          |              | 724 248,01        |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol162 | KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY                                        | ks | 44,000   | 36,18        | 1 591,92          |                 |
| 20                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol163 | KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM                                                        | ks | 18,000   | 68,34        | 1 230,12          |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol164 | KO 125 KRABICE ODBOČNÁ                                                                     | ks | 12,000   | 83,52        | 1 002,24          |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol11  | KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY                                        | ks | 44,000   | 13,08        | 575,52            |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol12  | KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM                                                        | ks | 18,000   | 11,96        | 215,35            |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol13  | KO 125 KRABICE ODBOČNÁ                                                                     | ks | 12,000   | 109,85       | 1 318,18          |                 |
| D D8 KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65, KABEL. VÝSTUPY S METRICKÝMI VÝVODKAMI, BARVA ŠEDÁ RAL7035, TERMOP                                                                                                                      |     |        |                                                                                            |    |          |              | 20 100,72         |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol165 | D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním                            | ks | 28,000   | 140,46       | 3 932,88          |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol166 | K 9065 2,5-6 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice                                                   | ks | 12,000   | 144,30       | 1 731,60          |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol167 | KC 9255 2,5-10 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice FIXCONNECT                                      | ks | 4,000    | 144,30       | 577,20            |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol14  | D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním                            | ks | 28,000   | 190,20       | 5 325,60          |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol15  | K 9065 2,5-6 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice                                                   | ks | 12,000   | 310,56       | 3 726,72          |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol16  | KC 9255 2,5-10 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice FIXCONNECT                                      | ks | 4,000    | 1 201,68     | 4 806,72          |                 |
| D D9 SVORKOVNICE KRABICOVÁ bezšroubová                                                                                                                                                                                         |     |        |                                                                                            |    |          |              | 8 375,54          |                 |
| 31                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol168 | 273-104 3x1-2,5mm2                                                                         | ks | 162,000  | 14,40        | 2 332,80          |                 |
| 32                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol169 | 273-105 5x1-2,5mm2                                                                         | ks | 95,000   | 14,40        | 1 368,00          |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol170 | 273-403 3x1,5-4mm2                                                                         | ks | 63,000   | 14,40        | 907,20            |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol171 | TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N                                                                   | m  | 25,000   | 29,58        | 739,50            |                 |
| 35                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol172 | TRUBKA OHEBNÁ - d25/ 750N                                                                  | m  | 18,000   | 31,14        | 560,52            |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol173 | TRUBKA OHEBNÁ - d32/ 750N                                                                  | m  | 12,000   | 32,64        | 391,68            |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol17  | 273-104 3x1-2,5mm2                                                                         | ks | 162,000  | 3,19         | 517,10            |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol18  | 273-105 5x1-2,5mm2                                                                         | ks | 95,000   | 5,96         | 566,58            |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol19  | 273-403 3x1,5-4mm2                                                                         | ks | 63,000   | 3,94         | 247,97            |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol20  | TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N                                                                   | m  | 25,000   | 9,50         | 237,60            |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol21  | TRUBKA OHEBNÁ -d25/ 750N                                                                   | m  | 18,000   | 14,26        | 256,61            |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                             | M   | Pol22  | TRUBKA OHEBNÁ - d32/ 750N                                                                  | m  | 12,000   | 20,83        | 249,98            |                 |
| D D10 TRUBKA TUHÁ VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST ČERNÁ                                                                                                                                                                             |     |        |                                                                                            |    |          |              | 8 996,68          |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol174 | 8040 FA d 40 mm, pevné                                                                     | m  | 6,000    | 41,10        | 246,60            |                 |
| 44                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol175 | 8050 FA d 50 mm, pevné                                                                     | m  | 6,000    | 49,32        | 295,92            |                 |
| 45                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol176 | TRUBKA TUHÁ PVC d20/ 750N,barva tmavě šedá                                                 | m  | 20,000   | 29,58        | 591,60            |                 |
| 46                                                                                                                                                                                                                             | K   | Pol177 | TRUBKA TUHÁ PVC d25/750N, tmavě šedá                                                       | m  | 10,000   | 31,14        | 311,40            |                 |

| PČ    | Typ | Kód    | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 47    | K   | Pol178 | TRUBKA KORUNGOVANÁ ZEMNÍ DN 80mm                                                                   | m  | 24,000   | 108,00       | 2 592,00          |                 |
| 48    | K   | Pol179 | SP 200X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ                                                                         | ks | 100,000  | 6,00         | 600,00            |                 |
| 49    | K   | Pol180 | SP 280X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ                                                                         | ks | 100,000  | 6,00         | 600,00            |                 |
| 50    | M   | Pol23  | 8040 FA d 40 mm, pevné                                                                             | m  | 6,000    | 145,64       | 873,86            |                 |
| 51    | M   | Pol24  | 8050 FA d 50 mm, pevné                                                                             | m  | 6,000    | 205,76       | 1 234,58          |                 |
| 52    | M   | Pol25  | TRUBKA TUHÁ PVC d20/ 750N,barva tmavě šedá                                                         | m  | 20,000   | 21,86        | 437,28            |                 |
| 53    | M   | Pol26  | TRUBKA TUHÁ PVC d25/750N, tmavě šedá                                                               | m  | 10,000   | 30,65        | 306,48            |                 |
| 54    | M   | Pol27  | TRUBKA KORUNGOVANÁ ZEMNÍ DN 80mm                                                                   | m  | 24,000   | 32,34        | 776,16            |                 |
| 55    | M   | Pol28  | SP 200X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ                                                                         | ks | 100,000  | 0,55         | 55,20             |                 |
| 56    | M   | Pol29  | SP 280X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ                                                                         | ks | 100,000  | 0,76         | 75,60             |                 |
| D D11 |     |        | STÍTKY OZNAČOVACÍ                                                                                  |    |          |              | 1 813,37          |                 |
| 57    | K   | Pol181 | Označovací šlílek kabelový                                                                         | ks | 112,000  | 6,00         | 672,00            |                 |
| 58    | K   | Pol182 | Označovací šlílek na zásuvky                                                                       | ks | 34,000   | 6,00         | 204,00            |                 |
| 59    | M   | Pol30  | Označovací šlítek kabelový                                                                         | ks | 112,000  | 6,38         | 715,01            |                 |
| 60    | M   | Pol31  | Označovací šlítek na zásuvky                                                                       | ks | 34,000   | 6,54         | 222,36            |                 |
| D D12 |     |        | OCEL NOSNÉ KONSTR.PRO PŘISTR.                                                                      |    |          |              | 26 274,24         |                 |
| 61    | K   | Pol183 | do 5kg                                                                                             | ks | 36,000   | 109,44       | 3 939,84          |                 |
| 62    | K   | Pol184 | do 10kg                                                                                            | ks | 96,000   | 158,40       | 15 206,40         |                 |
| 63    | M   | Pol32  | do 5kg                                                                                             | ks | 36,000   | 54,00        | 1 944,00          |                 |
| 64    | M   | Pol33  | do 10kg                                                                                            | ks | 96,000   | 54,00        | 5 184,00          |                 |
| D D13 |     |        | KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ, ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ,KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL. S VÍKEM. |    |          |              | 178 015,65        |                 |
| 65    | K   | Pol185 | 62/50 žlab s víkem                                                                                 | m  | 24,000   | 210,72       | 5 057,28          |                 |
| 66    | K   | Pol186 | 125/50 žlab s víkem                                                                                | m  | 14,000   | 246,90       | 3 456,60          |                 |
| 67    | K   | Pol187 | 250/50 žlab s víkem                                                                                | m  | 8,000    | 267,30       | 2 138,40          |                 |
| 68    | K   | Pol188 | 125/100 žlab s víkem                                                                               | m  | 34,000   | 252,00       | 8 568,00          |                 |
| 69    | K   | Pol189 | 250/100 žlab s víkem                                                                               | m  | 184,000  | 267,30       | 49 183,20         |                 |
| 70    | M   | Pol34  | 62/50 žlab s víkem                                                                                 | m  | 24,000   | 193,44       | 4 642,56          |                 |
| 71    | M   | Pol35  | 125/50 žlab s víkem                                                                                | m  | 14,000   | 260,34       | 3 644,76          |                 |
| 72    | M   | Pol36  | 250/50 žlab s víkem                                                                                | m  | 8,000    | 444,89       | 3 559,10          |                 |
| 73    | M   | Pol37  | 125/100 žlab s víkem                                                                               | m  | 34,000   | 317,82       | 10 805,88         |                 |
| 74    | M   | Pol38  | 250/100 žlab s víkem                                                                               | m  | 184,000  | 472,61       | 86 959,87         |                 |
| D D14 |     |        | PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY EI60 DP1                                                                     |    |          |              | 11 988,00         |                 |
| 75    | K   | Pol190 | Protip.průchod stěnou,stropem do t 30cm                                                            | m2 | 1,850    | 3 240,00     | 5 994,00          |                 |
| 76    | M   | Pol39  | Protip.průchod stěnou,stropem do t 30cm                                                            | m2 | 1,850    | 3 240,00     | 5 994,00          |                 |
| D D15 |     |        | MONTÁŽ ROZVODNIC                                                                                   |    |          |              | 572,40            |                 |
| 77    | K   | Pol191 | Do 50 kg                                                                                           | ks | 1,000    | 381,60       | 381,60            |                 |
| 78    | M   | Pol40  | Do 50 kg                                                                                           | ks | 1,000    | 190,80       | 190,80            |                 |
| D D16 |     |        | MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH                                                                        |    |          |              | 3 564,00          |                 |
| 79    | K   | Pol192 | Do 300 kg                                                                                          | ks | 1,000    | 2 376,00     | 2 376,00          |                 |
| 80    | M   | Pol41  | Do 300 kg                                                                                          | ks | 1,000    | 1 188,00     | 1 188,00          |                 |
| D D17 |     |        | KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC                                                                           |    |          |              | 183 036,80        |                 |
| 81    | K   | Pol193 | CYKY 20x1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 84,000   | 32,58        | 2 736,72          |                 |
| 82    | K   | Pol194 | CYKY 30x1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 183,000  | 32,58        | 5 962,14          |                 |
| 83    | K   | Pol195 | CYKY 3Jx1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 775,000  | 32,58        | 25 249,50         |                 |
| 84    | K   | Pol196 | CYKY 3Jx2.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 578,000  | 32,58        | 18 831,24         |                 |
| 85    | K   | Pol197 | CYKY 5Jx1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 32,000   | 32,58        | 1 042,56          |                 |
| 86    | K   | Pol198 | CYKY 5Jx2.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 52,000   | 32,58        | 1 694,16          |                 |
| 87    | K   | Pol199 | CYKY 5Jx6 mm2, pevné                                                                               | m  | 47,000   | 36,90        | 1 734,30          |                 |
| 88    | K   | Pol200 | CYKY-J 5x10 mm2 , pevné                                                                            | m  | 43,000   | 48,96        | 2 105,28          |                 |
| 89    | K   | Pol201 | CYKY-J 5x16 mm2 , pevné                                                                            | m  | 40,000   | 62,70        | 2 508,00          |                 |
| 90    | K   | Pol202 | CYKY-J 4x25 mm2 , pevné                                                                            | m  | 12,000   | 62,70        | 752,40            |                 |
| 91    | K   | Pol203 | AYKY-J 4x70 mm2 , pevné                                                                            | m  | 324,000  | 62,70        | 20 314,80         |                 |
| 92    | M   | Pol42  | CYKY 20x1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 84,000   | 10,49        | 880,99            |                 |
| 93    | M   | Pol43  | CYKY 30x1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 183,000  | 13,20        | 2 415,60          |                 |
| 94    | M   | Pol44  | CYKY 3Jx1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 775,000  | 13,20        | 10 230,00         |                 |
| 95    | M   | Pol45  | CYKY 3Jx2.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 578,000  | 21,70        | 12 540,29         |                 |
| 96    | M   | Pol46  | CYKY 5Jx1.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 32,000   | 21,11        | 675,46            |                 |
| 97    | M   | Pol47  | CYKY 5Jx2.5 mm2, pevné                                                                             | m  | 52,000   | 34,96        | 1 817,71          |                 |
| 98    | M   | Pol48  | CYKY 5Jx6 mm2, pevné                                                                               | m  | 47,000   | 85,06        | 3 997,63          |                 |
| 99    | M   | Pol49  | CYKY-J 5x10 mm2 , pevné                                                                            | m  | 43,000   | 140,28       | 6 032,04          |                 |
| 100   | M   | Pol50  | CYKY-J 5x16 mm2 , pevné                                                                            | m  | 40,000   | 222,89       | 8 915,52          |                 |
| 101   | M   | Pol51  | CYKY-J 4x25 mm2 , pevné                                                                            | m  | 12,000   | 312,64       | 3 751,63          |                 |
| 102   | M   | Pol52  | AYKY-J 4x70 mm2 , pevné                                                                            | m  | 324,000  | 150,77       | 48 848,83         |                 |
| D D18 |     |        | ŠNŮRA STŘEDNÍ,IZOLACE KAUČUK                                                                       |    |          |              | 17 141,96         |                 |
| 103   | K   | Pol204 | H07RN-F 3Gx1.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 26,000   | 32,58        | 847,08            |                 |
| 104   | K   | Pol205 | H07RN-F 3Gx2.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 10,000   | 32,58        | 325,80            |                 |
| 105   | K   | Pol206 | H07RN-F 5Gx1.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 12,000   | 32,58        | 390,96            |                 |
| 106   | K   | Pol207 | H07RN-F 5Gx2.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 16,000   | 32,58        | 521,28            |                 |
| 107   | K   | Pol208 | H07RN-F 5Gx6 mm2, pevné                                                                            | m  | 6,000    | 36,90        | 221,40            |                 |
| 108   | K   | Pol209 | H07RN-F 5Gx10 mm2, pevné                                                                           | m  | 18,000   | 48,96        | 881,28            |                 |
| 109   | K   | Pol210 | H07RN-F 5Gx16 mm2, pevné                                                                           | m  | 16,000   | 62,70        | 1 003,20          |                 |
| 110   | M   | Pol53  | H07RN-F 3Gx1.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 26,000   | 27,79        | 722,59            |                 |
| 111   | M   | Pol54  | H07RN-F 3Gx2.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 10,000   | 40,32        | 403,20            |                 |
| 112   | M   | Pol55  | H07RN-F 5Gx1.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 12,000   | 42,56        | 510,77            |                 |
| 113   | M   | Pol56  | H07RN-F 5Gx2.5 mm2, pevné                                                                          | m  | 16,000   | 63,34        | 1 013,38          |                 |
| 114   | M   | Pol57  | H07RN-F 5Gx6 mm2, pevné                                                                            | m  | 6,000    | 131,09       | 786,53            |                 |
| 115   | M   | Pol58  | H07RN-F 5Gx10 mm2, pevné                                                                           | m  | 18,000   | 229,50       | 4 131,00          |                 |
| 116   | M   | Pol59  | H07RN-F 5Gx16 mm2, pevné                                                                           | m  | 16,000   | 336,47       | 5 383,49          |                 |
| D D19 |     |        | UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU                                                               |    |          |              | 22 887,36         |                 |
| 117   | K   | Pol211 | do 3x4 mm2                                                                                         | ks | 72,000   | 73,68        | 5 304,96          |                 |
| 118   | K   | Pol212 | do 5x4 mm2                                                                                         | ks | 12,000   | 136,80       | 1 641,60          |                 |
| 119   | K   | Pol213 | do 5x10 mm2                                                                                        | ks | 4,000    | 166,80       | 667,20            |                 |
| 120   | K   | Pol214 | do 5x16 mm2                                                                                        | ks | 4,000    | 195,60       | 782,40            |                 |
| 121   | K   | Pol215 | do 4x25 mm2                                                                                        | ks | 8,000    | 195,60       | 1 564,80          |                 |
| 122   | K   | Pol216 | do 4x95 mm2                                                                                        | ks | 4,000    | 531,60       | 2 126,40          |                 |
| 123   | M   | Pol60  | do 3x4 mm2                                                                                         | ks | 72,000   | 90,00        | 6 480,00          |                 |

| PČ    | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 124   | M   | Pol61  | do 5x4 mm2                                                                                                                          | ks | 12,000   | 90,00        | 1 080,00          |                 |
| 125   | M   | Pol62  | do 5x10 mm2                                                                                                                         | ks | 4,000    | 90,00        | 360,00            |                 |
| 126   | M   | Pol63  | do 5x16 mm2                                                                                                                         | ks | 4,000    | 90,00        | 360,00            |                 |
| 127   | M   | Pol64  | do 4x25 mm2                                                                                                                         | ks | 8,000    | 90,00        | 720,00            |                 |
| 128   | M   | Pol65  | do 4x95 mm2                                                                                                                         | ks | 4,000    | 450,00       | 1 800,00          |                 |
| D D20 |     |        | UKONČENÍ ŠNŮR V GUMOVÉ HADICI SE ZAPOJENÍM                                                                                          |    |          |              | 4 750,08          |                 |
| 129   | K   | Pol217 | do 3x4 mm2                                                                                                                          | ks | 12,000   | 91,44        | 1 097,28          |                 |
| 130   | K   | Pol218 | do 5x6 mm2                                                                                                                          | ks | 6,000    | 160,80       | 964,80            |                 |
| 131   | K   | Pol219 | do 5x10 mm2                                                                                                                         | ks | 2,000    | 175,20       | 350,40            |                 |
| 132   | K   | Pol220 | do 4x16 mm2                                                                                                                         | ks | 2,000    | 178,80       | 357,60            |                 |
| 133   | M   | Pol66  | do 3x4 mm2                                                                                                                          | ks | 12,000   | 90,00        | 1 080,00          |                 |
| 134   | M   | Pol67  | do 5x6 mm2                                                                                                                          | ks | 6,000    | 90,00        | 540,00            |                 |
| 135   | M   | Pol62  | do 5x10 mm2                                                                                                                         | ks | 2,000    | 90,00        | 180,00            |                 |
| 136   | M   | Pol68  | do 4x16 mm2                                                                                                                         | ks | 2,000    | 90,00        | 180,00            |                 |
| D D21 |     |        | SPOJKA 1KV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ                                                                                           |    |          |              | 1 548,00          |                 |
| 137   | K   | Pol221 | 6-25mm2                                                                                                                             | ks | 2,000    | 192,00       | 384,00            |                 |
| 138   | M   | Pol69  | 6-25mm2                                                                                                                             | ks | 2,000    | 582,00       | 1 164,00          |                 |
| D D22 |     |        | SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE modulární koncepce, vícenásobné rámečky, kompletní vč. krytek, rámečků a signále                                 |    |          |              | 7 095,84          |                 |
| 139   | K   | Pol222 | Jednopolový, řazení 1                                                                                                               | ks | 4,000    | 66,00        | 264,00            |                 |
| 140   | K   | Pol223 | Střídavý, řazení 6                                                                                                                  | ks | 2,000    | 75,48        | 150,96            |                 |
| 141   | K   | Pol224 | Tlač.ovládač zapinací s orientační doutnavkou, řazení 1/0S                                                                          | ks | 3,000    | 75,48        | 226,44            |                 |
| 142   | K   | Pol225 | Automatický pohybový spínač se soumrak čidlem, stropní/nástěnné provedení, 180 st., AC230V/ 320W, bílý, venkovní provedení IP65     | ks | 5,000    | 280,80       | 1 404,00          |                 |
| 143   | M   | Pol70  | Jednopolový, řazení 1                                                                                                               | ks | 4,000    | 144,62       | 578,50            |                 |
| 144   | M   | Pol71  | Střídavý, řazení 6                                                                                                                  | ks | 2,000    | 150,29       | 300,58            |                 |
| 145   | M   | Pol72  | Tlač.ovládač zapinací s orientační doutnavkou, řazení 1/0S                                                                          | ks | 3,000    | 173,65       | 520,96            |                 |
| 146   | M   | Pol73  | Automatický pohybový spínač se soumrak čidlem, stropní/nástěnné provedení, 180 st., AC230V/ 320W, bílý, venkovní provedení IP65     | ks | 5,000    | 730,08       | 3 650,40          |                 |
| D D23 |     |        | ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A, modulární koncepce, vícenásobné , barva bílá, design Schneider UNICA ne                                |    |          |              | 1 376,26          |                 |
| 147   | K   | Pol226 | Jednonásobná, chráněná                                                                                                              | ks | 8,000    | 94,92        | 759,36            |                 |
| 148   | M   | Pol74  | Jednonásobná, chráněná                                                                                                              | ks | 8,000    | 77,11        | 616,90            |                 |
| D D24 |     |        | Rámečky k zásuvkám                                                                                                                  |    |          |              | 230,78            |                 |
| 149   | K   | Pol227 | Jednoduchý                                                                                                                          | ks | 8,000    | 6,00         | 48,00             |                 |
| 150   | M   | Pol75  | Jednoduchý                                                                                                                          | ks | 8,000    | 22,85        | 182,78            |                 |
| D D25 |     |        | SPÍNAČ nástěnný, vzor ABB Variant+ nebo ekvivalent, IP54 plast                                                                      |    |          |              | 4 782,22          |                 |
| 151   | K   | Pol228 | Jednopolový, řazení 1, plast IP54                                                                                                   | ks | 12,000   | 115,50       | 1 386,00          |                 |
| 152   | K   | Pol229 | Střídavý, řazení 6, plast, IP54                                                                                                     | ks | 4,000    | 117,60       | 470,40            |                 |
| 153   | K   | Pol230 | Tlačítkový ovladač zapinací, řazení 1/So se sig.doutnavkou, plast IP54                                                              | ks | 5,000    | 117,60       | 588,00            |                 |
| 154   | M   | Pol76  | Jednopolový, řazení 1, plast IP54                                                                                                   | ks | 12,000   | 105,77       | 1 269,22          |                 |
| 155   | M   | Pol77  | Střídavý, řazení 6, plast, IP54                                                                                                     | ks | 4,000    | 110,76       | 443,04            |                 |
| 156   | M   | Pol78  | Tlačítkový ovladač zapinací, řazení 1/So se sig.doutnavkou, plast IP54                                                              | ks | 5,000    | 125,11       | 625,56            |                 |
| D D26 |     |        | ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A, vzor ABB Variant+ nebo ekvivalent. IP54, plast                                                         |    |          |              | 8 238,55          |                 |
| 157   | K   | Pol231 | Jednonásobná s víčkem, plast, IP54, vzor ABB Variant nebo ekvivalent                                                                | ks | 18,000   | 110,10       | 1 981,80          |                 |
| 158   | K   | Pol232 | Dvojnásobná, plast, IP54, vzor ABB Variant nebo ekvivalent                                                                          | ks | 10,000   | 220,20       | 2 202,00          |                 |
| 159   | M   | Pol79  | Jednonásobná s víčkem, plast, IP54, vzor ABB Variant nebo ekvivalent                                                                | ks | 18,000   | 106,70       | 1 920,67          |                 |
| 160   | M   | Pol80  | Dvojnásobná, plast, IP54, vzor ABB Variant nebo ekvivalent                                                                          | ks | 10,000   | 213,41       | 2 134,08          |                 |
| D D27 |     |        | SPÍNAČ                                                                                                                              |    |          |              | 7 678,68          |                 |
| 161   | K   | Pol233 | Spínač stiskací , zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3; b. bílá / bílá, 400V/25A, IP55, vzor ABB PRESSTO nebo ekvivalent | ks | 8,000    | 144,18       | 1 153,44          |                 |
| 162   | K   | Pol234 | Spínač stiskací , zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3; b. bílá / bílá, 400V/32A, IP55, vzor ABB PRESSTO nebo ekvivalent | ks | 2,000    | 144,18       | 288,36            |                 |
| 163   | M   | Pol81  | Spínač stiskací , zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3; b. bílá / bílá, 400V/25A, IP55, vzor ABB PRESSTO nebo ekvivalent | ks | 8,000    | 623,69       | 4 989,50          |                 |
| 164   | M   | Pol82  | Spínač stiskací , zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3; b. bílá / bílá, 400V/32A, IP55, vzor ABB PRESSTO nebo ekvivalent | ks | 2,000    | 623,69       | 1 247,38          |                 |
| D D28 |     |        | SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKŘÍNI                                                                                                            |    |          |              | 3 756,17          |                 |
| 165   | K   | Pol235 | S63JPD1103 63A,500V,IP65                                                                                                            | ks | 1,000    | 311,16       | 311,16            |                 |
| 166   | K   | Pol236 | S100JPD1103 100A,500V,IP65                                                                                                          | ks | 1,000    | 311,16       | 311,16            |                 |
| 167   | M   | Pol83  | S63JPD1103 63A,500V,IP65                                                                                                            | ks | 1,000    | 1 231,44     | 1 231,44          |                 |
| 168   | M   | Pol84  | S100JPD1103 100A,500V,IP65                                                                                                          | ks | 1,000    | 1 902,41     | 1 902,41          |                 |
| D D29 |     |        | UZEMNĚNÍ, POTENCIÁLOVÉ VYROVNÁNÍ                                                                                                    |    |          |              | 4 837,97          |                 |
| 169   | K   | Pol164 | KO 125 KRABICE ODBOČNÁ                                                                                                              | ks | 16,000   | 83,52        | 1 336,32          |                 |
| 170   | K   | Pol237 | Ekvipotenciální svorkovnice EPS1 s krytem                                                                                           | ks | 4,000    | 193,50       | 774,00            |                 |
| 171   | M   | Pol85  | Ekvipotenciální svorkovnice EPS1 s krytem                                                                                           | ks | 4,000    | 242,52       | 970,08            |                 |
| 172   | M   | Pol13  | KO 125 KRABICE ODBOČNÁ                                                                                                              | ks | 16,000   | 109,85       | 1 757,57          |                 |
| D D30 |     |        | ZEMNÍČÍ SVORKA                                                                                                                      |    |          |              | 4 005,99          |                 |
| 173   | K   | Pol238 | ZS4 zemnici svorka na baterie                                                                                                       | ks | 24,000   | 66,00        | 1 584,00          |                 |
| 174   | K   | Pol239 | ZSA16 zemnici svorka na potrubí                                                                                                     | ks | 16,000   | 66,00        | 1 056,00          |                 |
| 175   | K   | Pol240 | Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m                                                                                               | ks | 8,000    | 66,00        | 528,00            |                 |
| 176   | M   | Pol86  | ZS4 zemnici svorka na baterie                                                                                                       | ks | 24,000   | 21,60        | 518,40            |                 |
| 177   | M   | Pol87  | ZSA16 zemnici svorka na potrubí                                                                                                     | ks | 16,000   | 13,07        | 209,09            |                 |
| 178   | M   | Pol88  | Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m                                                                                               | ks | 8,000    | 13,81        | 110,50            |                 |
| D D31 |     |        | Svorka                                                                                                                              |    |          |              | 2 173,25          |                 |
| 179   | K   | Pol241 | ST01 na vodovodní potrubí                                                                                                           | ks | 8,000    | 105,48       | 843,84            |                 |
| 180   | K   | Pol242 | ST03 na vodovodní potrubí                                                                                                           | ks | 8,000    | 105,48       | 843,84            |                 |
| 181   | M   | Pol89  | ST01 na vodovodní potrubí                                                                                                           | ks | 8,000    | 28,02        | 224,16            |                 |
| 182   | M   | Pol90  | ST03 na vodovodní potrubí                                                                                                           | ks | 8,000    | 32,68        | 261,41            |                 |
| D D32 |     |        | VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, CYA (H07V-K)                                                                                        |    |          |              | 33 639,26         |                 |
| 183   | K   | Pol243 | CY 6 mm2,ZŽ , pevné                                                                                                                 | m  | 144,000  | 32,58        | 4 691,52          |                 |
| 184   | K   | Pol244 | CYA 25 mm2,ZŽ , pevné                                                                                                               | m  | 168,000  | 32,58        | 5 473,44          |                 |
| 185   | K   | Pol245 | CYA 120 mm2 ,ZŽ pevné                                                                                                               | m  | 20,000   | 39,60        | 792,00            |                 |
| 186   | M   | Pol91  | CY 6 mm2,ZŽ , pevné                                                                                                                 | m  | 144,000  | 17,75        | 2 555,71          |                 |
| 187   | M   | Pol92  | CYA 25 mm2,ZŽ , pevné                                                                                                               | m  | 168,000  | 74,96        | 12 593,95         |                 |
| 188   | M   | Pol93  | CYA 120 mm2 ,ZŽ pevné                                                                                                               | m  | 20,000   | 376,63       | 7 532,64          |                 |
| D D33 |     |        | UKONČENÍ VODIČŮ KABELOVÝMI OKY LISOVACÍMI S PŘIPOJENÍM , oka Cu pocínovná dle DIN46234                                              |    |          |              | 13 038,05         |                 |
| 189   | K   | Pol246 | Do 6 mm2                                                                                                                            | ks | 96,000   | 30,00        | 2 880,00          |                 |
| 190   | K   | Pol247 | Do 25 mm2                                                                                                                           | ks | 36,000   | 196,80       | 7 084,80          |                 |
| 191   | K   | Pol248 | Do 120 mm2                                                                                                                          | ks | 4,000    | 273,60       | 1 094,40          |                 |

| PČ    | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 192   | M   | Pol94  | Do 6 mm2                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 96,000   | 10,45        | 1 003,39          |                 |
| 193   | M   | Pol95  | Do 25 mm2                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 36,000   | 19,38        | 697,68            |                 |
| 194   | M   | Pol96  | Do 120 mm2                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 4,000    | 69,44        | 277,78            |                 |
| D D34 |     |        | Komponenty pro dozbrojení rozvaděče HR dle přil. EL-07                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 15 576,86         |                 |
| 195   | K   | Pol249 | Měřicí trafo proudu CLA2.2 250/5A, 0,5S, 5VA, úřed. ověřený                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 3,000    | 300,00       | 900,00            |                 |
| 196   | K   | Pol250 | Měřicí trafo prouduCLA2.2 250/5A, 10VA,0.5%                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 4,000    | 300,00       | 1 200,00          |                 |
| 197   | K   | Pol251 | PNA000 100A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                           | Ks  | 3,000    | 78,00        | 234,00            |                 |
| 198   | K   | Pol252 | PNA000 160A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                           | Ks  | 3,000    | 78,00        | 234,00            |                 |
| 199   | M   | Pol97  | Měřicí trafo proudu CLA2.2 250/5A, 0,5S, 5VA, úřed. ověřený                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 3,000    | 2 093,46     | 6 280,38          |                 |
| 200   | M   | Pol98  | Měřicí trafo prouduCLA2.2 250/5A, 10VA,0.5%                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 4,000    | 1 457,28     | 5 829,12          |                 |
| 201   | M   | Pol99  | PNA000 100A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                           | Ks  | 3,000    | 69,85        | 209,56            |                 |
| 202   | M   | Pol100 | PNA000 160A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                           | Ks  | 3,000    | 229,93       | 689,80            |                 |
| D D35 |     |        | HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 85 020,00         |                 |
| 203   | K   | Pol253 | Demontaz stávajícího elektro zařízení a rozvodů,včetně likvidace                                                                                                                                                                                                                           | hod | 64,000   | 420,00       | 26 880,00         |                 |
| 204   | K   | Pol254 | Odborná demontaz a opětná montáž části integrovaného kovového podhledu ve varné                                                                                                                                                                                                            | hod | 10,000   | 420,00       | 4 200,00          |                 |
| 205   | K   | Pol255 | Vyhledání pripojovaciho mista                                                                                                                                                                                                                                                              | hod | 8,000    | 420,00       | 3 360,00          |                 |
| 206   | K   | Pol256 | Napojeni zařízení gastro technologie kuchyně                                                                                                                                                                                                                                               | hod | 24,000   | 420,00       | 10 080,00         |                 |
| 207   | K   | Pol257 | Práce spojené s úpravou vedení MaR a sip pod om.                                                                                                                                                                                                                                           | hod | 28,000   | 420,00       | 11 760,00         |                 |
| 208   | K   | Pol258 | Připojení stáv. ventilátorů VZT                                                                                                                                                                                                                                                            | hod | 4,000    | 420,00       | 1 680,00          |                 |
| 209   | K   | Pol259 | Úprava rozvaděče-MaR pro zapojení ovládání HUP                                                                                                                                                                                                                                             | hod | 4,000    | 420,00       | 1 680,00          |                 |
| 210   | K   | Pol260 | Úprava rozvaděče HR, nastavení ochran, vč. drobného materiálu                                                                                                                                                                                                                              | hod | 10,000   | 420,00       | 4 200,00          |                 |
| 211   | K   | Pol261 | Dokončovací práce, vypínání vedení                                                                                                                                                                                                                                                         | hod | 15,000   | 420,00       | 6 300,00          |                 |
| 212   | K   | Pol262 | Zaucení obsluhy                                                                                                                                                                                                                                                                            | hod | 4,000    | 420,00       | 1 680,00          |                 |
| 213   | K   | Pol263 | Zabezpečení pracoviste                                                                                                                                                                                                                                                                     | hod | 8,000    | 420,00       | 3 360,00          |                 |
| 214   | K   | Pol264 | Spolupráce s PDS ČEZ Distribuce při zapojování a zkouškách                                                                                                                                                                                                                                 | hod | 2,000    | 1 200,00     | 2 400,00          |                 |
| 215   | K   | Pol265 | Poplatek ČEZ za znovu připojení odběrného místa a osazení elektroměru                                                                                                                                                                                                                      | kpt | 1,000    | 2 400,00     | 2 400,00          |                 |
| 216   | K   | Pol266 | Koordinace postupu prací s ostatními profesemi                                                                                                                                                                                                                                             | hod | 12,000   | 420,00       | 5 040,00          |                 |
| D D36 |     |        | PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 37 800,00         |                 |
| 217   | K   | Pol267 | Revizní technik - výchozí revize elektroinstalace vč. nových zemnicích přívodů                                                                                                                                                                                                             | hod | 58,000   | 540,00       | 31 320,00         |                 |
| 218   | K   | Pol268 | Spoluprace s reviz.technikem                                                                                                                                                                                                                                                               | hod | 12,000   | 540,00       | 6 480,00          |                 |
| D D40 |     |        | 3. STAVEBNÍ VÝPOMOC A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 300 565,92        |                 |
| D D39 |     |        | 3.1 Stavební výpomoc                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 266 056,32        |                 |
| D D41 |     |        | VYVRTÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 6 804,72          |                 |
| 219   | M   | Pol117 | do 100x100x50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 90,000   | 45,48        | 4 093,20          |                 |
| 220   | M   | Pol118 | do 150x150x100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 28,000   | 96,84        | 2 711,52          |                 |
| D D42 |     |        | VYVRTÁNÍ OTVORU VE ZDIVU BETONOVÉM DO PRUMERU 63mm                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 18 595,20         |                 |
| 221   | M   | Pol119 | Stena do 150mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 32,000   | 258,00       | 8 256,00          |                 |
| 222   | M   | Pol120 | Stena do 450mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 12,000   | 861,60       | 10 339,20         |                 |
| D D43 |     |        | VYVRTÁNÍ PROSTUPU VE STĚNĚ ČI STROPU BETONOVÉM DO PRŮMĚRU 100mm                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 4 368,00          |                 |
| 223   | M   | Pol121 | tl. do 450mm                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 20,000   | 218,40       | 4 368,00          |                 |
| D D44 |     |        | ZAŽDIVKY OTVORŮ VE ZDIVU O PLOŠE DO 2,25dm2                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 6 336,00          |                 |
| 224   | M   | Pol122 | Stena do 450mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 44,000   | 144,00       | 6 336,00          |                 |
| D D45 |     |        | ZABETONOVANÍ OTVORU O PLOŠE DO 0.25 m2 VE STROPU, ZDI                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 13 968,00         |                 |
| 225   | M   | Pol123 | Vcetne vyztuze                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 20,000   | 698,40       | 13 968,00         |                 |
| D D46 |     |        | VYSEKÁNÍ RYH PRO VODICE V OMITCE STROPU                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 23 004,00         |                 |
| 226   | M   | Pol124 | Sire 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 135,000  | 170,40       | 23 004,00         |                 |
| D D47 |     |        | VÝŘEZ RYH VE ZDIVU cihelném - HLOUBKA 30mm                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 16 326,72         |                 |
| 227   | M   | Pol125 | Sire 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 111,000  | 64,32        | 7 139,52          |                 |
| 228   | M   | Pol126 | Sire 70 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 72,000   | 73,20        | 5 270,40          |                 |
| 229   | M   | Pol127 | Sire 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 48,000   | 81,60        | 3 916,80          |                 |
| D D48 |     |        | VÝŘEZ RYH VE ZDIVU CIHLOVÉM - HLOUBKA 50mm                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 4 790,88          |                 |
| 230   | M   | Pol128 | Sire 70 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 36,000   | 81,96        | 2 950,56          |                 |
| 231   | M   | Pol129 | Sire 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 18,000   | 102,24       | 1 840,32          |                 |
| D D49 |     |        | VÝŘEZ RYH VE ZDIVU BETONOVÉM NEBO PODLAŽE HLOUBKA 120mm                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 4 075,20          |                 |
| 232   | M   | Pol130 | Sire 120 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 12,000   | 339,60       | 4 075,20          |                 |
| D D50 |     |        | ZAŽDIVKA KAPES PO PŮVODNÍCH KRABICÍCH                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 4 625,28          |                 |
| 233   | M   | Pol131 | ve zdivu do plochy 1,0 dm2                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 73,000   | 63,36        | 4 625,28          |                 |
| D D51 |     |        | HRUBA VYPLN RYH MALTOU                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 11 370,00         |                 |
| 234   | M   | Pol132 | Jakekoliv sire                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 37,900   | 300,00       | 11 370,00         |                 |
| D D52 |     |        | OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 7 920,00          |                 |
| 235   | M   | Pol133 | Sire do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 26,400   | 300,00       | 7 920,00          |                 |
| D D53 |     |        | OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 3 450,00          |                 |
| 236   | M   | Pol134 | Sire do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 11,500   | 300,00       | 3 450,00          |                 |
| D D54 |     |        | DOŽDIVKY OTVORŮ PO VYBOURANÝCH ROZVADĚČÍCH                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 3 373,92          |                 |
| 237   | K   | Pol282 | Příčka tl. 75mmz pórobetonových přesných hladkých příčkovek                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 1,100    | 1 106,40     | 1 217,04          |                 |
| 238   | K   | Pol283 | Omitka vápennocementová hrubá, jednovrstvá, tloušťky do 10mm                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 1,100    | 654,00       | 719,40            |                 |
| 239   | K   | Pol284 | Omitka vápennocementová hladká, jednovrstvá, tloušťky do 5mm                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 1,100    | 658,80       | 724,68            |                 |
| 240   | M   | Pol135 | Příčka tl. 75mmz pórobetonových přesných hladkých příčkovek                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 1,100    | 360,00       | 396,00            |                 |
| 241   | M   | Pol136 | Omitka vápennocementová hrubá, jednovrstvá, tloušťky do 10mm                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 1,100    | 144,00       | 158,40            |                 |
| 242   | M   | Pol137 | Omitka vápennocementová hladká, jednovrstvá, tloušťky do 5mm                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 1,100    | 144,00       | 158,40            |                 |
| D D55 |     |        | OPRAVY VYBOURANÝCH OBKLADŮ STĚN a dlažeb                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 42 067,20         |                 |
| 243   | K   | Pol285 | Obklad stěn bělinový 20/20cm, vč. přípravy podkladu, spárování                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 19,040   | 1 200,00     | 22 848,00         |                 |
| 244   | K   | Pol286 | Dlažba protiskluzová, keramická 30/30cm, vč. přípravy podkladu, spárování                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 6,000    | 1 200,00     | 7 200,00          |                 |
| 245   | M   | Pol138 | Obklad stěn bělinový 20/20cm, vč. přípravy podkladu, spárování                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 19,040   | 480,00       | 9 139,20          |                 |
| 246   | M   | Pol139 | Dlažba protiskluzová, keramická 30/30cm, vč. přípravy podkladu, spárování                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 6,000    | 480,00       | 2 880,00          |                 |
| D D56 |     |        | VÝMALBA STĚN A STROPŮ                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 94 981,20         |                 |
| 247   | K   | Pol287 | Příprava stěn a stropů před malbou podle potřeby odprášením nebo mytím                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 683,000  | 18,00        | 12 294,00         |                 |
| 248   | K   | Pol288 | Odstranění původních nátěrů škrábáním, vytmelení děr a nerovností                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 102,400  | 48,00        | 4 915,20          |                 |
| 249   | M   | Pol142 | Vnitřní malby stěn bezprašným omývatelným nátěrem barvy bílé nebo dle výběru objednatele, 1xdisperzní penetrační podklad pro sjednocení savosti, 1x základní vrstva, 1x sytá krycí vrstva, včetně nátěrových hmot,nátěr.hmoty musí odpovídat hygienic. požadavkům pro stravovací provozy   | m2  | 452,000  | 108,00       | 48 816,00         |                 |
| 250   | M   | Pol143 | Vnitřní malby stropů bezprašným omývatelným nátěrem barvy bílé nebo dle výběru objednatele, 1xdisperzní penetrační podklad pro sjednocení savosti, 1x základní vrstva, 1x sytá krycí vrstva, včetně nátěrových hmot,nátěr.hmoty musí odpovídat hygienic. požadavkům pro stravovací provozy | m2  | 181,000  | 108,00       | 19 548,00         |                 |

| PČ                             | Typ | Kód    | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------|-----|--------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 251                            | M   | Pol144 | Hrubý úklid budov zametáním s přesunem odpadu                                | m2  | 230,000  | 36,00        | 8 280,00          |                 |
| 252                            | M   | Pol145 | Likvidace odpadu s odvozem do 20km                                           | t   | 2,350    | 480,00       | 1 128,00          |                 |
| D D59 3.2 Související činnosti |     |        |                                                                              |     |          |              | 34 509,60         |                 |
| 253                            | M   | Pol146 | Čištění budov mytím - ploch dveří vč.rámů, obkladů stěn, ploch vest. nábytku | m2  | 164,000  | 43,20        | 7 084,80          |                 |
| 254                            | M   | Pol147 | Čištění budov mytím - ploch oken vč. rámů (oboustranné)                      | m2  | 31,500   | 43,20        | 1 360,80          |                 |
| 255                            | M   | Pol148 | Mokrý úklid podlahových ploch                                                | m2  | 230,000  | 43,20        | 9 936,00          |                 |
| 256                            | M   | Pol149 | Odklizení a zakrytí nábytku, opětné nastěhování, očista + úklid              | hod | 48,000   | 336,00       | 16 128,00         |                 |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

| Rekapitulace stavby |               |                                                                  |            |                  |
|---------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu      | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
| Kód                 | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba              | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo               | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum               | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO                 | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ               | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV              | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA              | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel           | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ                  | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ                 | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč             | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant          | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka            | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH           | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH        | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH         | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH        | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH          | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

| Krycí list soupisu |               |                                                                       |             |                  |
|--------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|
| Název atributu     | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ         | Max. počet znaků |
| Stavba             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 120              |
| Objekt             | A             | Kód a název objektu                                                   | String      | 20 + 120         |
| Soupis             | A             | Kód a název soupisu                                                   | String      | 20 + 120         |
| KSO                | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String      | 15               |
| CC-CZ              | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String      | 15               |
| CZ-CPV             | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String      | 20               |
| CZ-CPA             | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String      | 20               |
| Místo              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Zadavatel          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Uchazeč            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Projektant         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Poznámka           | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String      | 255              |
| Sazba DPH          | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSSazbaDph |                  |
| Základna DPH       | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double      |                  |
| Hodnota DPH        | A             | Hodnota DPH                                                           | Double      |                  |
| Cena bez DPH       | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double      |                  |
| Cena s DPH         | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double      |                  |

| Rekapitulace členění soupisu prací |               |                                                         |        |                  |
|------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Název atributu                     | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
| Stavba                             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt                             | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis                             | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo                              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum                              | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel                          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant                         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč                            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis                   | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem                        | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |



| Soupis prací    |               |                                                |                  |                  |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

| Datová věta  |                 |                              |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |